
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2025 

WÓJTA GMINY PSARY 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały                                     

Nr XVIII/183/2020 Rady Gminy Psary z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji                                  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu jej składania za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XLVIII/381/2010 Rady Gminy Psary z dnia 28 października 2010 roku          

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji ( Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 1, poz. 26) 

zarządzam: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały w w sprawie zmiany Uchwały  Nr XVIII/183/2020 

Rady Gminy Psary z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty                         

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej  w dniu 17.11.2025  r. o godz. 9.00 w siedzibie Urzędu Gminy Psary pok. 3. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwał Nr XVIII/183/2020 Rady Gminy Psary z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                        

oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej zostanie opublikowany 

najpóźniej w dniu 06.11.2025 r. na stronie internetowej gminy Psary www.psary.pl w zakładce Konsultacje 

Społeczne i pod adresem http:/konsultacje.psary.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Psary ul. 

Malinowicka 4, 42-512 Psary. 

 

§ 3 

Uwagi i wnioski można składać w formie elektronicznej w zamieszczonej ankiecie od dnia 06.11.2025 r.                           

do dnia 14.11.2025 r. 

 

§ 4 

Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej Gminy 

Psary. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          

          

http://www.psary.pl/

